
 
 

 
 

Poznań, dnia 18.08.2021r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne określone w ustawie z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych na usługę dobrowolnego ubezpieczenia grupowego na życie i zdrowie 
pracowników, współmałżonków/partnerów życiowych oraz pełnoletnich dzieci pracowników Instytutu 
Chemii Bioorganicznej w Poznaniu PN 527/2021 . 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych informuje, że w postępowaniu nr PN 527/2021 wpłynęły dwie oferty: 

 
Oferta nr 1:  
Unum Życie Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji S.A.  
Al. Jana Pawła II nr 17 
Warszawa 00-854 
 
Kwota brutto – 859 680,00 zł 
Wariant 1 – 53 zł  
Wariant 2-   63 z 
 
Oferta nr 2:  
Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie S.A. 
Al. Jana Pawła II nr 24 
Warszawa 00-133   
 
 
Kwota brutto- 874 440,00 zł brutto 
Wariant 1- 54 zł 
Wariant 2- 64 zł  
 

 


		2021-08-18T13:05:45+0200
	Małgorzata Radwańska-Borucka




